
 
 
 

 
 

Prot. n. 8099/2024  
 

AGLI ATTI 
AL SITO WEB 

 

OGGETTO: Aggiudicazione provvisoria Personale amministrativo e tecnico gestione operativa e 
Personale docente esperti e tutor, per la realizzazione delle attività previste da Piano nazionale di 
ripresa e resilienza Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – “Potenziamento dell’offerta dei 
servizi all’istruzione: dagli asili nido all’Università” - Investimento 2.1 “Didattica digitale integrata e 
formazione alla transizione digitale del personale scolastico” finanziato dall’Unione europea – Next 
Generation EU. 

Codice M4C1I2.1-2023-1222-P-44160 CUP: H94D23003490006 
 

Titolo del Progetto: Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale del personale 
scolastico - Formazione del personale scolastico per la transizione digitale 

 
                                                                          IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO           l’avviso di selezione per il reclutamento di personale amministrativo e tecnico, pubblicato sul  

       sito della scuola con scadenza in data 13/12/2024 alle ore 12:00;    
VISTO           l’Elenco dei partecipanti agli avvisi di selezione del 06/12/2024; 
VISTA           la nomina della commissione per la valutazione delle candidature presentate per il  

reclutamento di Personale amministrativo e tecnico gestione operativa e Personale 
docente esperti e tutor prot. 8007/2024 del 11/12/2024; 

VISTO           il verbale della Commissione per la valutazione delle candidature prot. n. 8097/2024 del  
                      13/12/2024; 
 

DETERMINA 
 

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente graduatoria 
definitiva per la selezione di Personale amministrativo e tecnico gestione operativa e Personale 
docente esperti e tutor 
 

Figura di sistema Unità  

ASSISTENTE AMMINISTRATIVA 1 Rossella Riccardi 

ASSISTENTE AMMINISTRATIVA 1 Lucia Baronchelli 

ASSISTENTE TECNICO 1 Gioacchino Pesce 



 
 
 

 
 

 
EDIZIONI TRANSIZIONE DIGITALE DEL PERSONALE 

 
EDIZIONI LABORATORI SUL CAMPO 

Moduli da 10 ore Formatore Tutor 
Formazione digitale per Collaboratori 
scolastici – potenziamento delle 
competenze  

Legrenzi Luca  

Formazione digitale per Assistenti tecnici – 
potenziamento delle competenze 

Patanè Alberto Fratusco Antonella 

Formazione digitale per Assistenti 
amministrativi – potenziamento delle 
competenze 

  

Laboratorio strumenti di Chimica/Fisica    Fratusco Antonella 
Laboratorio strumenti di 
Topografia/Informatica 

Treccani Luca Curseri Giacomo 

 
 
 

La Dirigente Scolastica 
Prof.ssa Guglielmina Candida 

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 
dell'Amministrazione e norme ad esso connesse 

 

Moduli da 10 ore  Esperto Tutor 
Cyberbullismo – Prevenzione e utilizzo 
sicuro della rete internet 

  

Tecnologie digitali per l’inclusione   
Metodologie digitali didattiche innovative Romeo Tommaso 

Pietro 
 

Educazione civica digitale – cittadinanza 
digitale – facilitatore digitale 

Romeo Tommaso 
Pietro 

 

Formazione digitale sui nuovi strumenti 
piano scuola 4.0 

Patanè Alberto  

Strumenti di verifica digitali – 
presentazione di software 

  

Pensiero computazionale e coding Bergamaschi Luca 
Giovanbattista 

 

Intelligenza artificiale – strumenti e utilizzo 
per la didattica 

  


		2024-12-19T09:15:06+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da GUGLIELMINA CANDIDA ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




